ROYAL CROWN

KALLROKT LAXFILE, SKIVAD
900-1900G, U/SKINN, 10 SIDOR, FRYST

Denna produkt tillhér var serie sub-brands, som representerar god vardagskvalitet.

ROkt lax ar klar att servera och ar mycket smakrik. Passar utmarkt i kalla ratter, eller

till sallader eller bufféer.

INGREDIENSER

Lax, salt, surhetsreglerande medel (E262). Skivad.

FANGSTZON
Odlad i Norge

Royal Greenland Sverige
Hyllie Stationstorg 31

215 32 Malmé

Sverige

Tel. +46 040-237880
www.royalgreenland.com/se/

Art
Artikelnummer
Nettovikt
Hallbarhet (dagar)
Hallbarhet

NARINGSVARDE

Energi

Fett

- varav mattade fettsyror
Kolhydrater

- varav sockerarter
Protein

Salt

ALLERGENER
Fisk

KARTONG

Antal per katong
Forséljningsenhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Hojd (mm)

Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

ENHET

Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
H&jd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

PALL

Kartong per EUR 1/1 pall
Bruttovikt (kg)

Nettovikt (kg)

H&jd (mm)

Bredd (mm)

Langd (mm)

GTIN

SPRAK PA ETIKETTEN
DE, POR, IT, DK, SE, FR

Royal Greenland’

Salmo salar
141386211
900 - 1900 g
540

Fryst

825 kJ / 198 kcal

129
1,89
0g
0g
229
269

10

Ja

15,9

14

165

390

590
5740301054603

1,530
1,400
40

185
560
268157

40

662,8

560

1794

800

1200
5740301054610


https://www.royalgreenland.com/se/
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